

Årsredovisning

Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB

Org.nr 556742-2638

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2023-10-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lysekil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget verksamhet är att äga och förvalta fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med tidigare år har bolaget inte längre lämnat någon hyresrabatt på grund av covidpandemin. Bolagets omsättning har därför återgått till normal nivå.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Nilssöner i Fiskebäckskil Aktiebolag org.nr. 556468-0246, med säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 345	3 917	1 925	6 946
Resultat efter finansiella poster	7 824	-5 314	-1 953	795
Balansomslutning	64 676	68 791	66 148	62 346
Soliditet (%)	39	30	30	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget fakturerat mer hyra i år, enligt ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	133 400	9 986 600	9 696 232	775 933	20 592 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning		-9 986 600	10 762 533	-775 933	0
Årets resultat				12 713 718	12 713 718
Belopp vid årets utgång	133 400	0	12 458 765	12 713 718	25 305 883

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 458 765
årets vinst	12 713 718
	25 172 483
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 172 483
	25 172 483

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Nettoomsättning		8 344 699	3 916 908
Övriga rörelseintäkter	2	15 000	-663 388
		8 359 699	3 253 520
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-3 677 511	-3 896 739
Personalkostnader	3	-1 322 552	-1 095 760
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 235 518	-2 918 945
		-7 235 581	-7 911 444
Rörelseresultat		1 124 118	-4 657 924
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	8 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 357	728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 306 840	-657 265
		6 699 517	-656 537
Resultat efter finansiella poster		7 823 635	-5 314 461
Bokslutsdispositioner	5	6 100 000	6 250 000
Resultat före skatt		13 923 635	935 539
Skatt på årets resultat	6	-1 209 917	-159 606
Årets resultat		12 713 718	775 933

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	58 181 495	54 142 613
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 146 065	1 284 035
Pågående nybyggnation	9	0	2 425 432
		59 327 560	57 852 080
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	75 000
		0	75 000
Summa anläggningstillgångar		59 327 560	57 927 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	11	2 054 229	8 961 427
Övriga fordringar		69 808	122 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 648	95 362
		2 207 685	9 179 027
<i>Kassa och bank</i>		3 141 100	1 684 654
Summa omsättningstillgångar		5 348 785	10 863 681
SUMMA TILLGÅNGAR		64 676 345	68 790 761

Balansräkning	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		133 400	133 400
		133 400	133 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	9 986 600
Balanserat resultat		12 458 765	9 696 233
Årets resultat		12 713 718	775 933
		25 172 483	20 458 766
Summa eget kapital		25 305 883	20 592 166
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		2 183 324	973 407
Summa avsättningar		2 183 324	973 407
<i>Långfristiga skulder</i>			
	12		
Skulder till kreditinstitut		33 426 875	38 839 216
Summa långfristiga skulder		33 426 875	38 839 216
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 287 341	6 267 500
Leverantörsskulder		1 056 896	1 180 880
Aktuella skatteskulder		1 120	3 750
Övriga skulder		130 226	658 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 680	275 228
Summa kortfristiga skulder		3 760 263	8 385 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 676 345	68 790 761

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-75 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skatteskuld beräknas avseende skillnad mellan skattemässigt restvärde respektive planenligt restvärde för byggnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga intäkter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Omställningsstöd	0	-2 698 459
Stöd vid korttidsarbete	0	160 071
Stöd hyra lokaler	0	1 875 000
Övriga intäkter	15 000	0
	15 000	-663 388

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Erhållna utdelningar	8 000 000	0
	8 000 000	0

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Mottagna koncernbidrag	6 100 000	6 250 000
	6 100 000	6 250 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	1 209 917	159 606
Totalt redovisad skatt	1 209 917	159 606

Not 7 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	69 654 135	69 504 135
Inköp	3 695 126	150 000
Omklassificeringar	2 425 432	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 774 693	69 654 135
Ingående avskrivningar	-15 511 522	-13 534 069
Årets avskrivningar	-2 081 676	-1 977 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 593 198	-15 511 522
Utgående redovisat värde	58 181 495	54 142 613

Enligt externa värderingsutlåtanden uppgår beräknat marknadsvärde till ca: 115 mkr.

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 812 563	6 762 514
Inköp	15 872	50 049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 828 435	6 812 563
Ingående avskrivningar	-5 528 528	-4 587 036
Årets avskrivningar	-153 842	-941 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 682 370	-5 528 528
Utgående redovisat värde	1 146 065	1 284 035

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 425 432	59 982
Inköp	0	2 365 450
Omklassificeringar	-2 425 432	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 425 432
Utgående redovisat värde	0	2 425 432

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Försäljningar	-75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 000
Utgående redovisat värde	0	75 000

Bolaget ägde tre dotterbolag som under året avyttrats till moderbolaget Nilssöner i Fiskebäckskil AB och därefter fusionerats. Avyttring skedde till bokfört värde vilket motsvarade substansvärdet efter att dotterbolagen lämnat totalt 8 miljoner i aktieutdelning till bolaget.

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 961 427	4 652 501
Tillkommande fordringar	485 202	4 308 926
Avgående fordringar	-7 392 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 054 229	8 961 427
Utgående redovisat värde	2 054 229	8 961 427

Not 12 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalas 2-5 år efter balansdagen	8 070 000	10 339 841
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	25 356 875	28 499 375
	33 426 875	38 839 216

Vissa lån blir formellt amorterade inom ett år, men i praktiken förväntas det bli ersatt av nytt lån.

Not 13 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 14 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	46 920 000	46 920 000
	46 920 000	46 920 000

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten följer budget och föregående år.

Lysekil 2023-09-14

Lars Nilsson
Lars Nilsson
Verkställande direktör

Pär Nilsson
Pär Nilsson

Bert Nilsson
Bert Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-19

Bjarne Fredriksson
Bjarne Fredriksson
Auktoriserad revisor


